



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

DATANET CLOUD SOLUTIONS APS
GRØDEVEJ 26 B, HODDE, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2016

Jan Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Datanet Cloud Solutions ApS Grødevej 26 B, Hodde 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 33 76 11 98 Stiftet: 10. juni 2011 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ravn Pedersen Jan Ravn Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af IT-virksomhed med reparation og salg af hardware samt udvikling og salg af software.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet med 908 t.kr., som omfatter udlån til det 100% ejede selskab ZimaOffice Inc., USA til finansiering af såvel materielle som immaterielle anlægsaktiver, med henblik på salg af egenudviklet softwareprodukt på markedet i USA.

I erkendelsen af, at indtrængningsbarriererne i USA har været større end forventet har ledelsen valgt at nedskrive yderligere 300 t.kr. på udlånet til tilknyttet virksomheder. De historiske afholdte investeringer anvendes fortsat og der forventes i fremtiden at der kan genereres positiv likviditet i den tilknyttede virksomhed, hvorfor ledelsen vurderer, at tilgodehavendet repræsenterer værdier for mindst det indregnede tilgodehavende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på 326 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabets forventninger til udnyttelse af egenudviklet software især i USA ikke er forløbet som forventet og der ikke er skabt de positive likviditetsstrømme fra USA, som ledelsen tidligere forventede, hvorfor der er foretaget en nedskrivning af tilgodehavendet hos dattervirksomheden i USA på 300 t.kr.

Væsentlig usikkerhed ved aflæggelse af årsregnskab

Selskabets fortsatte drift er betinget af at indtjeningen forbedres og at der skabes fremtidige indtægter af den historisk afholdte og fortsatte kontinuerlige produktudvikling og at selskabets salgstiltag lykkes.

Ledelsen har produkter der arbejdes på at blive lanceret i såvel USA som i Danmark og i 2015 har virksomheden, i erkendelse af at indtrængningsbarriererne i USA har været større end antaget, valgt at fokusere på nye produkter, hvor ledelsen forventer at mulighederne for profitabel indtjening er realistiske inden for 1-2 år, hvorfor selskabets og datterselskabets indtjening vil blive forbedret.

Hvis investeringsplanerne, som medfører nye investeringer i markedsføring af produkter, ikke lykkedes vil selskabets udgiftsniveau kunne reduceres inden for en kort tidshorisont og selskabets kerneaktiviteter forventes at kunne sikre en positiv drift inden for en kort tidshorisont, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		544.629	640.474
Personaleomkostninger.....	1	-414.614	-419.253
Af- og nedskrivninger.....		-132.492	-163.570
DRIFTSRESULTAT		-2.477	57.651
Finansielle indtægter.....		9.379	13.330
Finansielle omkostninger.....		-339.305	-49.946
RESULTAT FØR SKAT		-332.403	21.035
Skat af årets resultat.....	2	6.425	-8.813
ÅRETS RESULTAT		-325.978	12.222
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-325.978	12.222
I ALT		-325.978	12.222

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		50.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	50.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.659	181.255
Materielle anlægsaktiver.....	4	118.659	181.255
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		168.659	241.255
Råvarer og hjælpematerialer.....		96.115	92.151
Varebeholdninger.....		96.115	92.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		148.562	217.034
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		907.755	1.180.082
Udskudt skatteaktiv.....		9.783	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	558
Periodeafgrænsningsposter.....		10.410	10.177
Tilgodehavender.....		1.076.510	1.407.851
Likvider.....		3.536	2.417
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.176.161	1.502.419
AKTIVER.....		1.344.820	1.743.674

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		605.033	931.011
EGENKAPITAL.....	6	685.033	1.011.011
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.767
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.767
Gæld til kreditinstitutter.....		283.191	421.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		129.919	112.113
Selskabsskat.....		5.123	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.798	16.999
Anden gæld.....		226.756	180.648
Kortfristede gældsforpligtelser.....		659.787	730.896
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		659.787	730.896
PASSIVER.....		1.344.820	1.743.674
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	377.885	372.452	
Pensioner.....	5.400	6.750	
Omkostninger til social sikring.....	5.784	5.675	
Andre personaleomkostninger.....	25.545	34.376	
	414.614	419.253	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.123	22.442	
Regulering af udskudt skat.....	-11.548	-13.629	
	-6.425	8.813	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		100.000	
Kostpris 31. december 2015.....		100.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		40.000	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		50.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		547.720	
Tilgang.....		50.950	
Kostpris 31. december 2015.....		598.670	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		366.465	
Årets afskrivninger		113.546	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		480.011	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		118.659	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	5
	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	5.613
Kostpris 31. december 2015.....	5.613
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	5.613
Ned- og afskrivninger 31. december 2015.....	5.613
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0
 Kapitalandele i dattervirksomheder USD	
Navn og hjemsted	Egenkapital Årets resultat Stemme- og ejerandel
ZimaOffice Inc., Wilmington, USA.....	81.824 -6.196 100 %
 Egenkapital	 6
	Selskabskapital Overført overskud I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000 931.011 1.011.011
Forslag til årets resultatdisponering.....	-325.978 -325.978
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000 605.033 685.033
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.	
 Eventualposter mv.	 7
Ingen.	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8
Ingen.	

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabets fortsatte drift er betinget af at indtjeningen forbedres og at der skabes fremtidige indtægter af den historisk afholdte og fortsatte kontinuerlige produktudvikling og at selskabets salgstiltag lykkes.

Ledelsen har produkter der arbejdes på at blive lanceret i såvel USA som i Danmark og i 2015 har virksomheden, i erkendelse af at indtrængningsbarriererne i USA har været større end antaget, valgt at fokusere på nye produkter, hvor ledelsen forventer at mulighederne for profitabel indtjening er realistiske inden for 1-2 år, hvorfor selskabets og datterselskabets indtjening vil blive forbedret.

Hvis investeringsplanerne, som medfører nye investeringer i markedsføring af produkter, ikke lykkedes vil selskabets udgiftsniveau kunne reduceres inden for en kort tidshorisont og selskabets kerneaktiviteter forventes at kunne sikre en positiv drift inden for en kort tidshorisont, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**10**

Selskabet har tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet med 908 t.kr., som omfatter udlån til det 100% ejede selskab ZimaOffice Inc., USA til finansiering af såvel materielle som immaterielle anlægsaktiver, med henblik på salg af egenudviklet softwareprodukt på markedet i USA.

I erkendelsen af, at indtrængningsbarriererne i USA har været større end forventet har ledelsen valgt at nedskrive yderligere 300 t.kr. på udlånet til tilknyttet virksomheder. De historiske afholdte investeringer anvendes fortsat og der forventes i fremtiden at der kan genereres positiv likviditet i den tilknyttede virksomhed, hvorfor ledelsen vurderer, at tilgodehavendet repræsenterer værdier for mindst det indregnede tilgodehavende.